[image: 1]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 декабря 2019 г.                г. Спасск-Дальний, Приморского края                       № 530-па

Об изменении наименования и основного вида деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Атлант»
городского округа Спасск-Дальний

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федерального закона от 04 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», пунктом 6,2 статьи 9 Федерального закона от 4 декабря 2007 г.                № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,  Уставом городского округа Спасск-Дальний, Администрация городского округа Спасск-Дальний

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Атлант» городского округа Спасск-Дальний в муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Атлант» городского округа Спасск-Дальний (сокращенное наименование учреждения: МБУ «СШ «Атлант»).
2.  Изменить основной вид деятельности с «реализация дополнительных общеобразовательных программ», на «деятельность по реализации программ спортивной подготовки в области физической культуры и спорта» с момента завершения процедуры изменения наименования и основного вида деятельности учреждения.
 3. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Атлант» городского округа Спасск-Дальний (Миначев) до 01 января 2020 года:
3.1. внести изменения в учредительные документы, утвердить и зарегистрировать их в установленном порядке;
3.2. выполнить все необходимые действия в связи с переименованием учреждения с учетом требований действующего законодательства Российской Федерации.
4. Управлению земельных и имущественных отношений (Петик) внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности городского округа Спасск-Дальний, договор оперативного управления, связанные с изменением наименования учреждения.
5. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний Белякову Л.В.

Глава городского округа Спасск-Дальний	                     			           В.В. Квон
image1.png